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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF7, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04-2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave nZ utihtrimin e funksioneve publie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e LartiS t6 Deklarimit dhe Konfmnit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Atltoriteti PlrgjegjL - hspektori i PlrgjithsWm i JLDKP-55, qql kG vedkojnE ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti!  endi it, interesat private dhe dety- 
rimet fhanciare, qe ekzistojn3 nii em& dhe per llogarint time, ti! bashk6shortit les dhe ti? 
Emijeve madhorii. 

O@k&uvj se tZ dhZ& e pasqyruara prej meje nZ kZt8 Bokumeizt 
jiani; ti; vi;rteta dhe nuk Ram deklwm as@ 9.3 nuk Lhte" e vlrfefk 

- - 

Nensbkrimi I 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

\ I PASURI TE PALUAJTSHblE DHE TE LUAJTSHME 1 

Pershkruani hollcsisht ndryshimet (shtcsa dhe paki'sime) ne: Ilnjin, siperfaqcn, adres&n ku ndodhen, 
niomcntin e kryccjcs sc veprimit, vlercn nB lekc apn ne valutc qe  pasqyrohet nc dnkun~entacinnin qe  
dispononi. vminlin e blerjcs. ni' mungcse ti! doku~nrnleve vlercn qc  keni s h t i ~ a r  apo pakcsuar, pjescn takuese 
cli! zoteroni te <do lloj paserie. te paluajtshme dhe tc  luajtshme. likuiditete. te  regjistruar ose jo nc regjistrat 
publiki, per periudhcn nga deklar in~i  i meparshcn~ deri I I I ~  31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalc nc 'YO 

I 

Nese ky for&-&% i pamjaftueshem vazhdoni t l  
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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ARDHURAT DHE A N G ~ M E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE Y 
Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma tc ardhurave tc 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfitusra, ne lek6 apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinleu dhe fkmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, urganizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tg vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim pb studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n i  31 Dhjetor te vitit tB deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati! vitit 
te deklarimit. 
Ti5 dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p2- "" vajtur konfidencialitetin e tyre. 

rtmnnrsm~ ~oucaant qmrlsun e aeryrmur I- ~ a n u  e snryw .gr WJenaJa e aetJ'nmlr u 
dar, lumen totrk 68 W ape d WuS, &ten e dcklarImI1 arllpanldm mbetur pa rhlyer derl 
nlllmit dht t@ @,bnrirnlt O ddyrhit ( m m j i i ) ,  deri nt 31 dhjetw tll vitit nE 31 dhjetor tl! vitit t& 
nr. e kostnth dhe lahrafa-bauk tE dtkhrhnit deklarimit 
P & ~ b ; r a l u e r h u m l h t o C l l e @ ~ p l l +  (me skifrn dhc me fJrP) (me shifn dhe me fjrll!) 
Intonr), hMqjrtjen (mmjulVvUi) dlre k&tt mnjor. Priaripal+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. .- - .. 
. E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
e 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t i  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i fami1,jes. 
.- 

Shtetasilsja O / / Y ~ Q  $ f Q \e US&[ I "L? , bashMshort1e EL 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit [II 

C ,  

e subjektit IENIA t - - & u @ E b \ ~  G W ~  
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

II Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
1 / L4 

- i 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e- 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se7 qe te verifikoj* 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, inferesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ We 
dokument jane te verteta dhe nuk kam dekleruar asgje 
qe nuk eshte e vErtet2 

.. . 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E P ~ U A J T S H M E  

Pershkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ue: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qii keni shtuar apo pakesuar. pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasnrie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga dcklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nea funksioui te zyrtarit. Piesa 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

A 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni e ploesoni ne fotokopje te tij. 



Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politdce, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organiza* tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Nti rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfititnit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

Pirshkruani holl&isht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te k " 
i veprimtarise se organizags, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nvn deklnrimi i mi;nsrshi;m deri ni; 31 dhiptnr ti; vitit ti; d ~ k l a r i m i t  (me shifra dhe me fiaE). I 2 . 0 2 1  , ? D b  P A  G-a? St 4 b?V-( I\( r s 7 P  0 ToQL( , (s~ ,vv~~ a,,,,,, ,,,, CJQ;cirae 

&iAzipw c 7 ,  $ 
.2 I 

(3Q?w(c I g A ~ C i r i ? ~  , N U C > ~ W I C ~  G P d p % +  d;~id; ,94 PQ ?C/ /  ? 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U ~ U D I I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tc 
shumeu totale ne leke apo ne valute, daten e fi t deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te n~barimit te detyrimit (muajilviti), nr. t deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti' vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 




